
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

O f  .12.2023 Одеса

Про зарахування педагогічних 
працівників до Школи резерву 
керівних кадрів закладів освіти

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», на виконання наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради від 06.09.2023 №231 «Про організацію роботи 
Школи резерву керівних кадрів закладів освіти у 2023/2024 навчальному році», 
на підставі рішення комісії по відбору слухачів до Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти, з метою забезпечення підготовки резерву керівних кадрів 
закладів освіти міста

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати педагогічних працівників до Школи резерву керівних кадрів 

закладів освіти (далі -  Школа резерву) (додаток 1).
2. Затвердити план роботи Школи резерву та базові заклади освіти для 

проведення занять зі слухачами Школи резерву (додатки 2, 3).
3. Призначити ЯЗВІНСЬКУ Ірину, заступника начальника відділу 

інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради, координатором роботи Школи резерву.

4. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради довести до відома керівників закладів освіти 
список педагогічних працівників, зарахованих до Школи резерву.

5. Керівникам закладів освіти комунальної власності територіальної громади 
міста Одеси:
5.1. Забезпечити участь педагогічних працівників у роботі Школи резерву 

відповідно до наданого списку п.1 цього наказу.
5.2. Забезпечити умови для проведення занять на базі освітніх закладів 

Школи резерву відповідно до додатку 3 цього наказу.
6. Координатору Школи резерву (Язвінська Ірина) передбачити проведення 

заходів з урахуванням воєнного стану та внесення змін до додатку 2 цього

Директор Департ

наказу.
7. Контроль за і 

Департаменту
^наказу покласти на заступника директора 
Іеіької міської ради Ірину СТОЛБОВУ.

Олена БУИНЕВИЧ



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради 
від Q f  . 12.2023 № З ? ?

СПИСОК
педагогічних працівників, зарахованих до 

Школи резерву керівних кадрів закладів освіти

№
з/п

ПІБ Місце роботи Посада

1. Бойченко
Олена
Андріївна

о д е с ь к и й  з а к л а д
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 43 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь

2. Бондаренко
Тетяна
Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ з а к л а д  
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» №231 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь-
методист

3. Бугцик
Вероніка
Олегівна

КОМУНАЛЬНИЙ з а к л а д  
ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

«БІЛА АКАЦІЯ»

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи

4. Вацкова
Оксана
Петрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №30 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи
5. Г речанюк

Олена
Андріївна

ОДЕСЬКА ЕІМНАЗІЯ № 110 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель початкових 
класів

6. Дирдо
Ольга
Павлівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР» 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель української 
мови та літератури

7. Діденко
Дарія
Олександрівна

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

«БІЛА АКАЦІЯ»

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи

8. Драчук
Вікторія
Віталіївна

ОДЕСЬКА ЕІМНАЗІЯ № 58 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель англійської 
та французької мови

9. Жук
Світлана
Андріївна

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

.. • «ЯСЛА-САДОК» № 265 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь



№
з/п

ПЇБ М ісце роботи Посада

10. Карадяур
Людмила
Миколаївна

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 224 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь-
методист

11. Лівітчук
Ірина
Федорівна

ОДЕСЬКА ГІМЕІАЗІЯ № 19 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель початкових 
класів

12. Мельник
Надія
Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 204 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь-
методист

13. Митник
Тетяна
Юріївна

о д е с ь к и й  л іц е й
«МИХАЙЛІВСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вчитель української 
мови та літератури

14. Михайлюк
Марія
Дмитрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вчитель української 
мови та літератури

15. Мілошева
Оксани
Миколаївни

о д е с ь к и й  з а к л а д
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» №147 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь

16. Недєлько
Ольга
Петрівна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ОЛІМПІЄЦЬ» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель початкових 
класів

17. Орлова
Анна
Сергіївна

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
ТА НАУКИ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Толовний спеціаліст 
відділу кадрової та 

правової роботи
18. Павленко

Катерина
Олександрівна

о д е с ь к и й  л іц е й  № 23
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з виховної роботи

19. ГІаскар
Світлана
Володимирівна

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» №147 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь

20. Підгурський
Сергій
Вікторович

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель початкових 
класів

21. Радіонова
Олена
Василівна

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» №222 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь-
методист

22. Руснак
Оксана
Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
■ «ФОНТАНСЬКИЙ» 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи



№
з/п ПІБ Місце роботи Посада

23. Святокум
Марія
Валеріївна

ОДЕСЬКИМ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 291 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь

24. Семенова
Наталія
Миколаївна

ОДЕСЬКИМ НАВЧАЛЬНО- 
ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № з і о 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) 
КОМБІНОВ АНОГ0  ТИПУ -  

СПЕЦІАЛЬНА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І 

СТУПЕНЮ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Вихователь

25. Сердюк
Ірина
Віталіївна

ОДЕСЬКИМ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 268 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь-
методист

26. Скляр
Віра
Сергіївна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 58 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Учитель хімії

27. Тичінська
Ірина
Пилипівна

ОДЕСЬКИМ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» №231 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Вихователь

28. У сова 
Ірина
Володимирівна

о д е с ь к и й  л іц е й  № 55
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи
29. Харчова

Ольга
Сергіївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з виховної роботи

ЗО. Холопова
Софія
Павлівна

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № Ю7 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Заступник директора 
з навчально- 

виховної роботи



Додаток 2
до наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради 
від 0£>. 12.2023 №

ПЛАН РОБОТИ 
Ш коли резерву керівних кадрів закладів освіти

(орієнтовний)

№
з/п

* А
О X у тому числі

Зміст роботи Форма роботи v Н
1 §
2 Теорія Практика

Дата
проведення

(орієнтовно^

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9

І. Заняття
1. Департамент освіти та науки 

Одеської міської ради як 
Виконавчий орган Одеської 
міської ради. Основні напрями 
роботи Школи резерву.

Ознайомлення з програмою 
роботи Школи резерву.

Психологічне тестування

Установчий
семінар

Тестування

о0 1

1

1

16 січня 
2024 року

Освітній простір 
«CreatED», 

вул. Канатна, 134

Столбова І.Є. 

Вершиніна О.В.

2. Дотримання трудового 
законодавства в контексті 
реалізації Закону України 
«Про освіту». Нормативно-

Семінар-
практикум

3 1 18 січня 
2024 року

Одеський ліцей 
«Приморський», 

проси. Гагаріна, 14

Вєлєв В.Д. 
Кімлик А.Г. 
Орлова А.С.



№
з/п Зміст роботи Форма роботи

К
іл

ьк
іс

ть
го

ди
н у тому числі

Теорія Практика
Дата

проведення
(орієнтовно)

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9

правові акти щодо трудових 
відносин.
Вимоги до ведення кадрової 
документації освітнього закладу 
(методичні рекомендації щодо 
оформлення документації та 
наказів з кадрових питань)

2 Ратько J1.A. 
Арзуманян А.А.

п j . Організація освітнього простору 
в умовах карантину та воєнного 
стану
Організація освітнього процесу з 
використанням програми Teams 
платформи Office 365

Семінар-
практикум

3 2

1

23 січня 
2024 року

Одеський ліцей №  81, 
Фонтанська дорога, 26

Колеснік К.С. 
Завтур Т.М.

4. Система управління закладом 
освіти. Нормативно-правові 
основи управління закладом 
освіти

Семінар­
ії рактикум

2 1 1 25 січня 
2024 року

Освітній простір 
«CreatED», 

вул. Канатна, 134

Скебало С.В. 
Становська А.І.

5. Робота з батьками та 
громадськістю

Фінансово-господарська 
діяльність керівника закладу 
освіти

Семінар-
практикум

(онлайн)

2 1

1

ЗО січня 
2024 року

Одеський ліцей 
«Приморський», 

просп. Гагаріна, 14

Філлер Ю.Г. 
Усова 1.1.



№
з/п

мно X у тому числі

Зміст роботи Форма роботи v- S'
І  25 >- Теорія Праісгика

Дата
проведення

(орієнтовно)

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6. Цифровізація системи освіти. 

Застосування штучного 
інтелекту (ШІ).

День Безпечного Інтернету.

Захист інформації в 
інформаційно-
телекомунікаційних системах, 
безпечне користування 
ресурсами мережі Інтернет

Семінар-
практикум

3 1

2

06 лютого 
2024 року

Державний університет 
інтелектуальних 

технологій і зв'язку, 
вул. Кузнечна, 1

Столбова І.Є. 
Русаловський В.Б. 
Коль С.В.

7. Організація роботи педагогічної 
ради як колективного органу 
управління освітою.

Використання сервісів GOOGLE 
з елементами тренінгу.

Семінар-
тренінг
(онлайн)

оJ 1 1

1

08 лютого 
2024 року

Одеський ліцей «Лідер», 
вул. Маршала 

Малиновського, 
29-А

Вороненко Н.В. 
Болгаріна І.С.

8. Вимоги щодо організації роботи 
з охорони праці, безпеки 
життєдіяльності в закладах 
освіти.

Питання протипожежної 
безпеки відповідно до Кодексу 
цивільного захисту України.

Семінар-
тренінг

2 1

1

13 лютого 
2024 року

Одеський ліцей 
«Михайлівський», 

пл. Михайлівська, 10

Ануфрієв М.М. 
Вороненко Н.В. 
Бурлака А.М.



№
з/п Зміст роботи Форма роботи

К
іл

ьк
іс

ть
го

ди
н у тому числі

Теорія Практика
Дата

проведення
(орієнтовно)

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9. Розробка Стратегії розвитку 

закладу освіти
Вебінар 2 1 1 15 лютого 

2024 року
Одеський ліцей № 85, 

проси. С вободи,91
Колеснік К.С. 
Гордієвська Л.І.

10. Організація інклюзивного 
навчання «Робота в дружнім 
колі: дитина -  вчитель -  
асистент -  батьки»

Семінар 2 1 1 20 лютого 
2024 року

1 група 
Одеський ліцей № 5 1 ,  
Люстдорфська дорога, 

1 60 '

Колеснік К.С.
Г олтвян-
Томачинська Я.Р.

Особливості організації 
спеціальної допомоги дітям 
дошкільного віку з ООП в 
умовах військового стану

Семінар 2 1 і 2 група

Одеський СЗДО №193, 
вул. Івана та Юрія Лип, 

14-А

Вороненко Н.В. 
Притиковська С.Д.

11. Діджиталізація в Україні: 
електронне врядування та 
держпослуги.

Підготовка презентації власного 
педагогічного досвіду.

Семінар-
практикум

2 1

1

22 лютого 
2024 року

Освітній простір 
«CreatED», 

вул. Канатна, 134

Столбова І.Є. 

Коль С.В.

12. Організація цивільного захисту у 
період воєнного стану

Семінар-
практикум

2 2 27 лютого 
2024 року

Одеський ЗДО №45, 
пров. 

Краснослобідський, 
15 Є

Саідова Т.Д. 
Врадій А.Г.

13. Підготовка річного плану роботи 
закладу загальної середньої 
освіти

Практикум 2 2 29 лютого 
2024 року

Одеський ліцей № 40, 
вул. Давида Ойстраха, 

15-А

Саідова Т.Д. 
Запорожченко Н.А.



№
з/п

V5 
и X

у тому числі

Зміст роботи Форма роботи v  S  
2 §

k
Теорія Практика

Дата
проведення
(орієнтовно)

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9
14. Сучасний освітній простір. 

Досвід роботи закладу
Семінар-

практикум
2 1 1 12 березня 

2024 року
Одеський юридичний 

ліцей, 
вул. Катерининська, 64

Філлер Ю.Г. 
Берега О.Г.

15. Стресостійкість як складова 
професійної діяльності педагога 
та запорука успіху майбутнього 
керівника

Семінар-
практикум

2 1 1 14 березня 
2024 року

Одеський ЗДО №147 
(на базі 

Одеського ЗДО №267, 
вул. Варненська, 4А)

Колеснік К.С. 
Войтик 1.0.

16. Основні етапи проведення 
конкурсного відбору на посаду 
керівника закладу освіти. 
Положення про конкурс на 
посаду керівника закладу 
загальної середньої освіти 
комунальної власності 
територіальної громади міста 
Одеси.

Пробне тестування слухачів на 
знання законодавства України у  
галузі «Освіта»

Семінар-
практикум
(онлайн)

о
j 1 1

1

19 березня 
2024 року

Освітній простір 
«CreatED», 

вул. Канатна, 134

Столбова І.Є.

17. Творча майстерня з організації 
дієвого учнівського 
самоврядування в закладі освіти

Круглий стіл ол 1 2 21 березня 
2024 року

Одеський ПДЮ Т 
"Біла акація", 

вул. Космонавта 
Комарова, 8

Чолак B.C. 
Моргулець Н.А. 
Колеснік К.С. 
Прокопенко Л.П. 
Г олтвян- 
Томачинська Я.Р.



№
з/п Зміст роботи Форма роботи

Ан
<J X 5
А  §
п  °  

k

у тому числі

Теорія Практика
Дата

проведення
(орієнтовно)

Місце проведення 
(орієнтовно) Виконавець

1 2 3 4 5 6 7 8 9
18. Ознайомлення з досвідом роботи 

закладів освіти міста (виїзд до 
закладу)

Презентація 2 2 26 березня 
2024 року

Одеський ліцей №2, 
вул. Гаванна, 5А,

Філлер Ю.Г. 
Вегерчук С.М.

19. Міжнародне співробітництво в 
закладах освіти

Семінар-
практикум
(онлайн)

2 1 1 28 березня 
2024 року

Одеський ліцей №4, 
вул. Болгарська, 88, 

Одеський ліцей №31, 
вул. Гастелло, 90-А

Вороненко Н.В. 
Соломащенко I.JI.

Кустурова О.І

20. Виховний кейс сучасного 
освітнього коуча. Модель 
«Чотири К»

Семінар 2 1 1 02 квітня 
2024 року

Одеський ліцей №49, 
вул. Давида Ойстраха,

Саідова Т.Д. 
Грішко Н.С.

21. Ознайомлення з першою в Одесі 
науково-дослідною лабораторією 
мехатроніки та робототехніки -  
#MiRONAFT

Екскурсія 2 2 04 квітня 
2024 року

Одеський 
національний 

технологічний 
університет, 

вул. Канатна, 112

Коль С.В. 
Єгоров В.Б.

II. Стажування
22. Стажування слухачів Стажування 8 8 квітень За окремим планом

III. Залік
23. Презентація проектів Захист

дослідницьких
робіт

2 2 травень 
2024 року

За окремим планом Столбова І.Є.

Всього: 61 22 39



Додаток З
до наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради 
від ОТ .12.2023 № Щ

Базові заклади освіти для проведення занять 
зі слухачами Школи резерву керівних кадрів закладів освіти

№
з/п Н азва закладу освіти Н апрямок роботи Керівник закладу

1.

Одеський ліцей 
«Приморський», 

просп. Гагаріна, 14

Вимоги до ведення кадрової 
документації освітнього закладу 
(методичні рекомендації щодо 
оформлення документації та 
наказів з кадрових питань)

Усова 1.1.

2.

Одеський ліцей №81, 
Фонтанська дорога, 26

Організація освітнього простору в 
умовах карантину та воєнного 
стану.
Організація освітнього процесу з 
використанням програми Teams 
платформи Office 365.

3автур Т.М.

3.
Одеський ліцей 
«Приморський», 

просп. Гагаріна, 14

Робота з батьками та громадськістю. 
Фінансово-господарська діяльність 
керівника закладу освіти

Усова І.І.

4.

Одеський ліцей «Лідер», 
вул. Маршала 

Малиновського, 
29-А

Організація роботи педагогічної 
ради як колективного органу 
управління освітою.
Використання сервісів GOOGLE з 
елементами тренінгу.

Болгаріна І.С.

5.

Одеський ліцей 
«Михайлівський», 

пл. Михайлівська, 10

Вимоги щодо організації роботи з 
охорони праці, безпеки 
життєдіяльності в закладах освіти. 
Питання протипожежної безпеки 
відповідно до Кодексу цивільного 
захисту України.

Бурлака А.М.

6. Одеський ліцей №85, 
просп. Свободи, 91

Розробка Стратегії розвитку 
закладу освіти

Гордієвська Л.І.

7.

Одеський ліцей №51, 
Люстдорфська дорога, 

‘ 60

Організація інклюзивного 
навчання «Робота в дружнім колі: 
дитина -  вчитель -  асистент -  
батьки»

Г олтвян- 
Томачинська Я.Р.

8.

Одеський СЗДО №193, 
вул. Івана та Юрія 

Лип, 14-А

Особливості організації 
спеціальної допомоги дітям 
дошкільного віку з ООП в умовах 
військового стану.

Притиковська С.Д.



№
з/п Н азва закладу освіти Н апрямок роботи К ерівник закладу

9.
Одеський ЗДО №45, 

пров.
Краснослобідський, 15 Є

Організація цивільного захисту у 
період воєнного стану

Врадій А.Г.

10.

Одеський ліцей № 40, 
вул. Давида Ойстраха, 

15-А

Підготовка річного плану роботи 
закладу загальної середньої освіти

Запорожченко Н.А.

11.

Одеський юридичний 
ліцей, 

вул. Катерининська, 64

Сучасний освітній простір. 
Дорвід роботи закладу.

Берега О.Г.

12.

Одеський ЗДО №147 
(на базі 

Одеського ЗДО №267, 
вул. Варненська, 4А)

Стресостійкість як складова 
професійної діяльності педагога 
та запорука успіху майбутнього 
керівника

Войтик 1.0.

13.

Одеський ПДЮТ 
"Біла акація", 

вул. Космонавта 
Комарова, 8

Творча майстерня з організації 
дієвого учнівського 
самоврядування в закладі освіти

Прокопенко Л.П.

14.
Одеський ліцей №4, 
вул. Болгарська, 88

Міжнародне співробітництво в 
закладах освіти

Соломащенко I.JI.

15.
Одеський ліцей №31, 
вул. Гастелло, 90-А

Міжнародне співробітництво в 
закладах освіти

Кустурова О.І.

16.
Одеський ліцей №49, 

вул. Давида Ойстраха,
Виховний кейс сучасного 
освітнього коуча.
Модель «Чотири К»

Грішко Н.С.



Базові заклади освіти для проходження стажування
слухачів Школи резерву керівних кадрів закладів освіти

(орієнтовно)

№
з/п Н азва закладу освіти Адреса закладу

1. Одеський ліцей №8 вул. Іцхака Рабіна, 8

2. Одеський ліцей №9 просп. Академіка Глушка, 1-Г

3. Одеський ліцей №80 вул. Ільфа і Петрова, 13/1

4. Одеський ліцей №81 Фонтанська дорога, 26

5. Одеський ліцей №84 просп. Академіка Глушка, 1/6

6. Одеський ЗДО № 106 вул. Академіка Корольова, 106

7. Одеський ЗДО № 222 вул. Інглезі, 1А

8. Одеський ліцей «Лідер» вул. Маршала Малиновського, 
29-а

9. Одеський ліцей № 6 проспект Адміральський, 35

10. Одеський ліцей № 31 вул. Гастелло, 90-А

11. Одеський ліцей № 60 вул. Комітетська, 5

12. Одеський ЗДО № 9 вул. Літакова, 41

13. Одеський ЗДО № 174 вул. Академіка Філатова, 20-6

14. Одеський СЗДО № 193 вул. Івана та Юрія Лип, 14-а

15. Одеський ліцей № 1 
ім. А. Бистріної Олександрівський проспект, 11

16. Одеський ліцей №2 вул. Гаванна, 5-А

17. Одеський ліцей №10 вул. Десятого квітня, 22

18. Одеський ліцей №7 вул. Ростовська, 4-А

19. Одеський ліцей №13 вул. Кримська, 62, корпус А

20. Одеський ліцей № 17 вул. Махачкалинська,7

21. Одеський ліцей №40 вул. Давида Ойстраха, 15-А

22. Одеський ЗДО № 112 вул. Академіка Заболотного, 5

23. Одеський ЗДО № 268 вул. Висоцького, 14


